
平成 28年７月 15日 

 

お客様各位 

 

株式会社 梅の花 

 

 

「「「「梅ゼリー梅ゼリー梅ゼリー梅ゼリー」」」」にににについてのついてのついてのついてのお詫びとお知らせお詫びとお知らせお詫びとお知らせお詫びとお知らせ    

    

 平素より、弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社製品「梅ゼリー」の製造時の包装の不具合により、一部製

品の容器内空気が膨張し品質が劣化する可能性があることが社内調査により判

明いたしました。 

つきましては、下記製品の自主回収をさせていただきます。 

 

記 

 

１．該当商品  梅ゼリー 

 

２．賞味期限  2016年 10月 2日 

 

３．販売日   2016年７月６日～７月１０日 

 

４．販売店舗  梅の花サービス店舗・梅の花プラス店舗及び梅あそび 

 

 

お客様には、多大なるご迷惑をお掛けいたしますことを、心よりお詫び申し

上げます。お買い上げのお客様には、お手数でございますが、下記へご連絡頂

きますようお願い申し上げます。 

今後におきましては、品質管理体制の一層の強化及び確認を徹底することに

より再発防止に努めてまいります。 

 

株式会社 梅の花 

製造部   

吉永・白川 

0942－22－2255 


